
1 

Komló Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2022. (XI. 24.) önkormányzati 
rendelete 

a hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvvezetői szolgáltatások feltételeiről szóló 23/2021. (XII. 
10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 
96. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvvezetői szolgáltatások feltételeiről szóló 23/2021. (XII. 10.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Komló, 2022. november 23. 
 
 
 
 
  dr. Vaskó Ernő      Polics József 
 címzetes főjegyző       polgármester  



2 

1. melléklet a 21/2022. (XI. 24.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

1. Ügyfelek által fizetendő díjak 

(az összegek a 27 %-os áfát tartalmazzák) 

1.1. Anyakönyvvezető közreműködési díja 27.940 Ft 

1.2. Gépi zeneszolgáltatás 6.858 Ft 

1.3. Pezsgős koccintás 8.382 Ft 

1.4. Emléklapok 640 – 4.200 Ft 

2. Közreműködők megbízási díjai 

2.1. Gépi zeneszolgáltatás 4.000,- Ft/esemény 

2.2. Pezsgő felszolgálás 2.500,- Ft/esemény 2.3. Terem előkészítése, portaszolgálat, takarítás 4.000,- 
Ft/esemény”



3 

 
Végső előterjesztői indokolás 

A tervezetben található díjemelésre eddig veszélyhelyzeti okokból nem kerülhetett sor. Ezt pótolja 
a a rendelettervezet jövő évi hatálybalépéssel. 


